Temporis progressu

Dis. nom. . . Ego scilicet

Na

ita tamen ut eandē falsitatē nō scribentibus apostolis tribuant: sed nescio quibus codicū corruptoribus. Quod ta-  
men quia nec pluribus nec antiquioribus exemplaribus nec præcedētis linguæ auctoritate; unde latini libri interpretati  
sunt: probate aliquando potuerūt: notissima omnibus ueritate supari: cōfusiq; discedūt: ita ne nō intelligit sacra pru-  
dētia tua quā malitiæ eorū pateat occasio: si nō ab aliis apostolicis libris esse falsatas: sed ipsos apostolos falsā scri-  
psisse dicamus: Nō inq; credibile est hoc in petro paulū quod ipse paulus fecerat arguisse. Nō nūc quō quod fecerit:  
sed quod scripserit quō. Hoc ad quōstionē quā suscepi maxie ptinet: ut ueritas diuinæ scripturæ ad nrām fidē adi-  
ficandā memoriæ cōmendata: nō a quibuslibet: sed ab ipsis apostolis: ac p hoc in canonicū auctoritatis culmē re-  
cepta ex oī parte uerax atq; indubitanda p̄sistat. Nā si hoc fecit Petrus: quod facere debuit: mentitus est paulus: quod  
eū uiderit nō recte ingredientē ad ueritatē euāgelii. Quisq; n. hoc facit: quod facere debet: recte utiq; facit & ideo  
falsū de eo dicit: qui dicit eū nō recte fecisse: quod eū nouit facere debuisse. Si aut̄ uerū scripsit paulus uerū est quod pe-  
trus tunc nō recte ingrediebat̄ ad ueritatē euāgelii. Id ergo faciebat: quod facere nō debeat: & si tale quid paulus ip-  
se iā fecerat: correptū potius etiā ipsū credā coapostoli sui correptionē non potuisse negligere: quod mendaciter ali-  
quid in sua epistola posuisse: & epistola qualibet: quō magis in illa: in qua prælocutus ait: Quia scribo uobis: ecce  
corā deo: quia nō mentior: Et quod illud petrū sic egisse credo: ut gētes cogeret iudicare. Hoc. n. lego scripsit  
se paulū: quē mentitū esse nō credo: & ideo nō recte agebat hic petrus. Erat. n. cōtra euāgelii ueritatē: ut putarēt  
qui credebat̄ in Christū sine illis ueteribus sacris: saluos se esse nō posse. Hac. n. contendebāt Antiochia: qui ex  
circunciōne crediderant: cōtra quos paulus p̄seueranter acriterq; cōfligit. Ipsū uero paulū nō ad hoc id egisse: quod  
uel Timotheū circuncidit: uel cenchris uotū p̄soluit: uel hierosolymis a iacobo admonitus cū eis qui nouerāt le-  
gitima illa celebrāda suscepi: ut putari uideretur p̄ ea sacra etiā christianā salutē dari: sed ne illa quæ prioribus  
ut cōgruebat̄ tribus: in umbris regē futuraq; deus fieri iusserat: tanq̄ idolatriā gentiliū dānare crederetur. Hoc ē  
enim quod illi iacobo ait auditū de illo esse: quod discipulone doceat a Moysē: quod utiq; nefas